2023年11月

お客様各位
TTC株式会社 タケダ事業本部

〒132-0034　東京都江戸川区小松川3-4-1

TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282

価格改定のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて昨今の原材料費および輸送費の高騰に伴い、現在の価格を維持することが困難な状況になってまいりました。

誠に不本意ではございますが、2024年1月1日より弊社製品の価格改定をご案内申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

価格改定のご案内（2024年1月1日より）

JANコード 品番・商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜) 掲載ページ

4986441403012 40-0301 芝生ﾏｯﾄ 小 ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ SM-1 ¥400 ¥430 48

4986441403029 40-0302 芝生ﾏｯﾄ 小 ｸﾞﾘｰﾝ SM-3 ¥400 ¥430 48

4986441403036 40-0303 芝生ﾏｯﾄ 小 ｲｴﾛｰｸﾞﾘｰﾝ SM-4 ¥400 ¥430 48

　　　　　　　　　1/1 www.takeda-edu.jp